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Rätt beskattningsort för travsport­
och hästuppfödningsrörelse. 

Bilhandlaren L. V. E. angående taxe­
ring till kommunal inkomstskatt år 1956 
i Vara köping. - E. yrkade i sin år 1956 
i Vara avlämnade allmänna självdekla­
ration avdrag vid såväl den statliga som 
den kommunala taxeringen för underskott 
såsom å rörelse å "kapplöpningsstall och 
stuteri" med 8.832 kr. E. ägde icke nå­
gon j ordbruksfastighet. TN medgav av­
draget, dock endast vid den statliga taxe­
ringen. E. yrkade hos PN att erhålla av­
drag för underskottet även vid taxering­
en för kommunal inkomstskatt i Vara. 
TI hemställde om avslag och anförde 
bland annat. Enligt deklarationen hade 
E. under år 1955 i sin travsport- och 
hästuppfödningsrörelse haft intäkter av 
tävlingspriser med 12.550 kronor samt av 
fyra försålda hästar med 5.750 kr. Där­
jämte hade i rörelsen förelegat andra in­
täkter på 112 kr. Inkomsterna utgjordes 
sålunda till största delen av tävlingspri­
ser. Rörelsen syntes med hänsyn härtill i 
första hand ha varit inriktad på travsport. 
Utgifterna i rörelsen upptogs i deklara­
tionen till 35.244 kr. Häri ingick inackor­
derings- och träningsavgifter med 23.397 
kr. Av detta belopp avsåg 20.074 kr. trä-

ningsavgifter för hästar vid travbanor i 
Mölndal (Aby-fältet) och Malmö (Jä­
gersro). Sistnämnda belopp liksom ut­
gifter för startinsatser 2.779 kr. syntes 
helt avse travsportrörelse. Till den delen 
av E :s rörelse torde därjämte åtminsto­
ne delvis böra hänföras kostnad för hy­
ror 726 kr., foder 223 kr., försäkringar 
1.993 kr., frakter 1.005 kr. och veterinär 
m. m. 1.276 kr. Det syntes sålunda fram­
gå, att huvudparten av utgifterna avsåg 
travsportdelen av rörelsen. Med hänsyn 
till de anförda förhållandena borde rö­
relsen i sin helhet betraktas som trav­
sportrörelse. Denna rörelse finge anses 
driven å de platser, där travbanor fanns. 
Då travbana icke fanns i E :s hemortiil­
kommun Vara, borde på grund härav 
förlust icke vara avdragsgill vid taxering 
till kommunal inkomstskatt i Vara. E. 
upplyste, att han haft tio hästar vid såväl 
beskattningsårets börJan som vid dess ut­
gång. Hästarna hade under beskattnings­
året 1955 varit inackorderade på en gård 
i Vara förutom när de varit ute på bana 
för träning och tävling. (Vid taxering år 
1955 hade E. angivit, att hästarna under 
beskattningsåret 1954 - när de ej trä­
nats eller tävlat - vistats på gårdar i 
och omkring Vara). Samtliga ston och 
unghästar, tillhopa 7 stycken, hade hela 
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beskattningsåret 1955 vistats i Vara. För 
hästarnas vistelse i Vara under år 1955 
hade E. utgivit 5.322 kr. PN vägrade E. 
avdrag för underskottet vid den kommu -
nala taxeringen i Vara. Hos KR, varest 
E. fullföljde sin talan, framhöll E.,, att 
tävlingshästarna vistats på travbanorna 
endast under tävlingsperioderna och att 
E. för egen del icke vidtagit några an­
ordningar för hästarnas uppställning på 
travbanorna. Rörelsens förvaltning hade 
skötts i Vara. E. ansåg det ogörligt att 
rätt fördela intäkter och utgifter på de 
olika travbanorna och inackorderingsor­
terna. Genom utslag den 17 december 
1957 har KR icke funnit skäl att göra 
ändring i PN :s beslut. En ledamot hade 
skiljaktig mening och ville medgiva av­
draget, enär det av E. redovisade under­
skottet finge anses hänförligt till E :s 
hemortskommun. 

Anm.: I RÄ 1939 ref. 40 har inkomst 
av travsport ansetts böra beskattas i den 
kommun, ·där tra:vbanan var belägen i fall 
där också särskilda anordningar för häs­
tarnas uppställande och träning funnits, 
medan i fall, då deltagandet i tävlingar 
varit av obetydlig omfattning och icke 
ansetts kunna hänföras till rörelse;· in­
komsten taxerats i hemortskommunen • så~ 
som binäring till jordbruk. Jämför i öv­
rigt RA 1939 not. 732, 1946 not. 1053, 
1952 not. 149-150, 1953 not. 216-218 
och 1955 not. 896. 
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B-riksdagens fortsatta session kommer 
endast i rätt begränsad omfattning att 
syssla med skattefrågor. Det enda ären­
det av större principiell betydelse gäller 
arvsskattens utformning vid kvarlåten­
skapsskattens försvinnande. Olika me­
ningar har här kommit till uttryck i fråga 
om skatteskalor ävensom vissa detalj­
problem. I ett senare häfte kommer redo­
görelse att lämnas för riksdagens beslut. 

Åtskilliga dubbelbeskattningsavtal kom­
mer att underställas riksdagens godkän­
nande. På dess bord ligger nu avtal med 
Danmark, Finland och Pakistan. Det dan­
ska avtalet utgör en omarbetning av det 
år 1953 ingångna. Ändringarna i förhål­
lande till detta avser reglerna för fysiska 
personers inkomstbeskattning vid flytt­
ning mellan de två staterna samt beträf­
fande aktieutdelning, m. m. Det finska 
avtalet är ett tilläggsavtal rörande behand­
lingen av aktieutdelning. Avtalet med Pa­
kistan gäller inkomstskatter och bygger 
delvis på något andra • prin'ciper än tidi~ 
gare tillämpade. 

Dubbelbeskattningsavtal · med I-ndien 
samt med Förenade Arabrepubliken i av­
seende å Egypten kommer också att före­
läggas riksdagen. 
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